PORTARIA Nº 407/2025 – Designar o servidor
público municipal JULIANA REBOUÇAS
NOBE BARBALHO, CPF XX6.401.054-XX,
para a função de INTERLOCUTORA

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJES

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 407, DE 13 DE JUNHO DE 2025

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LAJES, Estado RN, da República Federativa do Brasil, no uso de
suas atribuições legais, que lhe confere a Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art 1º – Designar o servidor público municipal JULIANA REBOUÇAS NOBE BARBALHO, CPF , para
a função de INTERLOCUTORA do Ponto de Atendimento Virtual da Secretaria Especial da Receita
Federal do Brasil (RFB), que terá o dever gerenciar a parceria, zelar por seu fiel cumprimento,
coordenar, organizar, articular, acompanhar, monitorar e supervisionar as ações que serão tomadas
para cumprimento do Acordo de Cooperação Técnica referente ao Ponto de Atendimento Virtual.

Parágrafo Único: Fica designado ainda na condição de Colaboradores(as), o(a) servidor(a)
EMMANUELLE SALVADOR DA SILVA FERNANDES, CPF nº , e JANIO EVERSON MARTINS DE
SOUZA, CPF: ##-##, cujas atribuições estão previstas no Acordo de Cooperação Técnica referente
ao Ponto de Atendimento Virtual.

Art. 2° – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Lajes/RN, 13 de junho de 2025.

https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/portaria-no-407-2025-designar-o-servidor-publico-municipal-juliana-reboucas-nobe-barbalho-cpf-xx6-401-054-xx-para-a-funcao-de-interlocutora/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/portaria-no-407-2025-designar-o-servidor-publico-municipal-juliana-reboucas-nobe-barbalho-cpf-xx6-401-054-xx-para-a-funcao-de-interlocutora/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/portaria-no-407-2025-designar-o-servidor-publico-municipal-juliana-reboucas-nobe-barbalho-cpf-xx6-401-054-xx-para-a-funcao-de-interlocutora/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/portaria-no-407-2025-designar-o-servidor-publico-municipal-juliana-reboucas-nobe-barbalho-cpf-xx6-401-054-xx-para-a-funcao-de-interlocutora/

FELIPE FERREIRA DE MENEZES ARAÚJO

Prefeito Municipal

Publicado por:
Icaro Lucas Martins

Código Identificador:B5E33A01

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia
16/06/2025. Edição 3559
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: